[image: image1.jpg]b o)

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ДМИТРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
27 мая 2016г.
 №266/50-ГС

г. Дмитровск

	«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Дмитровск Дмитровского района Орловской области»

В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.11.2004г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Дмитровск Дмитровского района Орловской области, рассмотрев представленные Комиссией по землепользованию и застройке Орловской области материалы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки, утверждённые решением Дмитровского городского Совета народных депутатов от 14.12.2012 № 99/15-ГС, протокол проведения публичных слушаний от 25 марта 2016 года, заключение о результатах публичных слушаний от 25 марта 2016 года, Дмитровский городской Совет народных депутатов
решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения Дмитровск, утвержденные решением Дмитровского городского Совета народных депутатов от 14.12.2012г. №99/15-ГС следующие изменения:

1.1. дополнить градостроительный регламент территориальной зоны ЖЗ-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) условно разрешенным видом использования «торгово-офисные объекты с торговой площадью не более 150 кв.м.»
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Авангард» и обеспечить
его размещение  на официальном  сайте городского поселения Дмитровск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения Дмитровск
                                    М. М. Сумаков

Председатель городского Совета народных депутатов
              Ю.Н. Дуев